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REPUBLIKA E SHOIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES
DREJTORIA VENDORE SARANDE

N BE Prot. Sarandg, me [@Qﬂﬂﬂ

NJOETIM PER SHPALLJE PUBLIKE

Ju njofiojme se subjekti Spiro Harun Halo ka aplikuar per kalimip pe pronesisé € objektit te
ndértuar para datés 10,08, ] 991,

Né zbatim t8 VKM 827/2020 “Percaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin ¢
dokumentit t& prongsis¢ (g objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre funksionle dhe
oborreve ng pérdorim”, Kkreu 11 pika 22 béhet: Njoftimi Publik dhe Afishimi 30 Ditor pér
vazhdimin e procedures se kalimit t& pronésisg 1 pasurisé s¢ paluajtshme me numér | 1/267
mbi planshentén j-34-5-(36-c) n€ zonén kadastrale 1464 | q& | pérket Delving, Bashkia
Delving, me sipérfaqe t parceles ndértimore 240 m2 dhe sipérfaqe t& bazés sé ndértimit 97.1
m?, ng pronési t& Spiro Harun Halo,

Bashkangjitur po ju vendosim ni dispozicion kopje t& genplan.

Té gjithé personat e interesuar ¢ cilét mund € ken¢ pretendime mbi kete sipérfaqe, t&
paraqesin pretendimet e tyre brenda periudhés 30 ditore t& Afishimit Publik, me qéllim
pezullimin e procedurave g kalimit t& prongsisa,

Ky njoftim mbahet ng 4-kopje dy prej té cilave afishohen n& ambjcntet ¢ ASHK — Sarandg, 1-
n€ ambjentet e Bashkjsg Delving, dhe tjetra bashkohet praktikés.




GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNLT: SARANDE NURRI UNIK (IDEKS): i
AkRKL: ' VLORE NR. | APLICIMIT: 15623 |
NS 1 !
BA-'SHK!Q: CELYVINE HR. PA SURISE: 14/67
ZOH-A KADASTRALE: 1464 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 240
ADRESA E PASURISE: DELVINE PR.SHTET=PO PR.ETE TRETEVE=J0 PR.TEVET=I0
INDEKSI| HARTES: J-34-5-(36-C) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 871
SHKALLA:  1:500 POSEDUESE SPIRO  HARUN  HALO
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KUFITARET: o < Hyrie ne objekt
VERI HrPas 11/ —
UG NrPas 11/d4 LI Objeld
UNDJE  NrPas 11/d4 [ JParcel
PERENDIM MNrPas 11/44 A —— KUFI PARCELE _
SEKTORI | HARTOGRAFISE; SEKTORI | GE SHTJEVE TE PRONE SISE:
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